جوانان ما خواهان آینده ای با چشم اندازهای روشن هستند. خلقهای سرزمین ایران می‌خواهند تادر چارچوب جامعه ای دموکراتیک، آزادانه زندگی کنند. استقرار آزادی و عدالت تنها با تشکلهای مستقل و مبارزه گسترده مردم برای خواسته های شان و با برچیده شدن بساط جمهوری اسلامی عملی می‌گردد.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۴ خرداد ۱۳۸۰

۲۵ مه ۲۰۰۱